
15 augustus 2005/Nr. 5356379/05/6
Directie Wetgeving

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit tot
instelling van een Commissie
Auteursrecht als adviescollege van het
Ministerie van Justitie ter advisering
over het auteursrecht en naburige
rechten;

Besluit:

De heer mr. K.J.M. Mortelmans op
zijn aanvraag ontslag te verlenen als
lid van Commissie insolventierecht.

Dit besluit treedt in werking op 1
september 2005.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 15 augustus 2005.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 17 augustus 2005, nr. 158 / pag. 12 1

JU

Ontslag lid Commissie insolventierecht


